Fundo Banespa de Aposentadoria Programada Individual
FAPI - Banespa

C.N.P.J. Nº 02.500.366/0001-55

ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

Realização: Aos vinte e quatro dias do mês de abril de dois mil e um, às 10:30 horas. Mesa:
Presidente: Dr. Marcos Antonio de Oliveira; Secretário: Sr. Orlando Zainaghi Júnior.
Presença: Cotistas, conforme assinatura no Registro de Presença de Cotistas. Convocação:
Edital de Convocação, publicado no jornal Folha de São Paulo, em sua edição de 16 de abril
de 2001. Ordem do Dia: a) Leitura, discussão e aprovação do Balanço de Contas do
Exercício Encerrado em 31.12.2000; b) Outros assuntos de interesse do FAPI – BANESPA.
Deliberações: Após exame do Balanço de Contas do Exercício encerrado em 31 de
dezembro de 2000, e das demais peças contábeis, pelos participantes da assembléia, foram
eles considerados aprovados por unanimidade. Encerramento: Nada mais havendo a ser
tratado, o Sr. Presidente deu por encerrados os trabalhos, e o Secretário da Mesa lavrou a
presente ata, que depois de reaberta a sessão, foi lida e subscrita pelos cotistas presentes,
dando em seguida o Sr. Presidente, por encerrada a presente Assembléia Geral Ordinária.

São Paulo, 24 de abril de 2001.
Marcos Antonio de Oliveira Orlando Zainaghi Júnior

Presidente da Mesa Secretário da Mesa
Shirlene Rodrigues César Paula Regina Gonçalves